**Ciceronis, M. Tullii**, scripta quae manserunt omnia. Recognovit *Reinholdus Klotz*. Partis I. Vol. I. continens libros IV ad C. Herennium et libros II de inventione.

(V. P. 18) 12 *Apgr.*

— — — Partis I. Vol. II. de oratore libri III, Brutus, Orator, Topica, Partitiones oratoriae, de optimo genere oratorum. (V. P. 27) 18 *Apgr.*

— — — Partis II. Vol. I. continens orationes pro P. Quinctio, pro Sex. Roscio Amerino, pro Q. Roscio Coenoedo, divinationem in Q. Caecilium, actionem in C. Verrem primam, actionis in C. Verrem secundae sive accusationis libros I—V.

(V. P. 27) 18 *Apgr.*

— — — Partis II. Vol. II. continens orationes pro M. Tullio, pro M. Fonteio, pro A. Caecina, de imperio Cn. Pompeii, pro A. Clentio Avito, de lege agraria tres, pro C. Rabirio perduellionis reo, in L. Catilinam quattuor, pro L. Murena, pro L. Flacco, pro P. Sulla, pro A. Licinio Archia poeta, post redditum in senatu et post redditum ad Quirites habitas, de domo sua, de haruspiciis responso.

(V. P. 27) 18 *Apgr.*

Auch in folgenden einzelnen Abtheilungen:

No. 1. Rhetorica ad Herennium. 6 *Apgr.*

No. 2. De inventione. 6 *Apgr.*

No. 3. De oratore. 9 *Apgr.*

No. 4. Brutus. 5 *Apgr.*

No. 5. Orator. 3 $\frac{3}{4}$  *Apgr.*

No. 6. Topica, partitiones et de optimo genere oratorum. 3 *Apgr.*

No. 7. Orationes pro P. Quinctio, pro Sex. Roscio Amerino, pro Q. Roscio Coenoedo. 5 *Apgr.*

No. 8. Divinatio in Q. Caecilium, actio in C. Verrem prima. 3 $\frac{3}{4}$  *Apgr.*

No. 9. Actionis in C. Verrem secundae sive accusationis libri I—V. 12 *Apgr.*

No. 10. Orationes pro M. Tullio, pro M. Fonteio, pro A. Caecina, de imperio Cn. Pompeii (pro lege Manilia). 3 $\frac{3}{4}$  *Apgr.*

No. 11. Orationes pro A. Clentio Avito, de lege agraria tres, pro C. Rabirio perduellionis reo. 6 *Apgr.*

No. 12. Orationes in L. Catilinam quattuor, pro L. Murena, pro L. Flacco. 5 *Apgr.*

No. 13. Orationes pro P. Sulla, pro A. Licinio Archia poeta. 3 $\frac{3}{4}$  *Apgr.*

No. 14. Orationes post redditum in senatu et post redditum ad Quirites habitae, de domo sua, de haruspiciis responso. 5 *Apgr.*

**Cornelii Nepotis** de excellentibus ducibus exterarum gentium liber. Accedunt vitae Catonis et Attici atque excerpta ex eiusdem reliquis libris. Curavit *Henricus Rudolphus Dietsch*. (V. P. 5) 2 $\frac{1}{2}$  *Apgr.*

**Murtii, Q., Rufi** de gestis Alexandri Magni regis Macedonum libri qui supersunt octo. Recognovit *Henr. Eduardus Foss*. (V. P. 15) 10 *Apgr.*

**Eutropii** breviarium historiae Romanae. Editionem primam curavit *Dett. C. G. Baumgarten-Crusius*, alteram *Henricus Rudolphus Dietsch*. (V. P. 5) 2 $\frac{1}{2}$  *Apgr.*